Управление образования Администрации Мариинского муниципального  округа Кемеровской области – Кузбасса

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

Г. МАРИИНСК

ПРИКАЗ

01.07.2025                                                                                                                № 163– Д

О зачислении

На основании постановления Администрации Мариинского муниципального округа от 19.03.2025 №244-П «О

закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, за конкретными территориями

Мариинского муниципального района», личного заявления родителей (законных представителей) и Правил приема

учащихся в Учреждение

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс детей согласно списочному составу:

1) Абдулин Макар Максимович

2) Акимкина Алиса Васильевна

3) Андреев Глеб Сергеевич

4) Андрусеев Андрей Николаевич

5) Антонов Кирилл Вячеславович

6) Астраханцева Анастасия

Алексеевна

7) Бабушкина Екатерина Николаевна

8) Баранов Семен Николаевич

9) Батюшкин Сергей Вячеславович

10) Беляева Екатерина Александровна

11) Беляева Ксения Александровна

12) Беркин Егор Богданович

13) Бирюля Екатерина Владимировна

14) Бледных Максим Евгеньевич

15) Бондаренко Марина Антоновна

16) Боцев Артѐм Павлович

17) Брахнов Максим Андреевич

18) Буглаков Илья Артѐмович

19) Вдовыко Александра

Александровна

20) Вожова Маргарита Романовна

21) Гайнуллин ЭЛЬДАР Рафисович

22) Ганьшина Полина Николаевна

23) Глазунов Савелий Васильевич

24) Гордюшин Константин Павлович

25) Григорьев Илья Александрович

26) Гусарова София Андреевна

27) Забусова Габриэлла Сергеевна

28) Зеленина Анфиса Алексеевна

29) Зизевский Арсений Максимович

30) Зиновьев Илья Дмитриевич

31) Зинченко Мария Дмитриевна

32) Зюзина Мария Александровна

33) Ишутин Артѐм Алексеевич

34) Каблучко Степан Николаевич

35) Капирусов Артѐм Андреевич

36) Каравай Михаил Андреевич

37) Кириенко Анастасия Сергеевна

38) Кирилин Семѐн Николаевич

39) Ковалѐв Александр Евгеньевич

40) Ковалева Александра Николаевна

41) Козлов Дмитрий Сергеевич

42) Коноваленко Виктория Алексеевна

43) Коростелев Алексей Дмитриевич

44) Коростелев Илья Дмитриевич

45) Кравченко Иван Александрович

46) Кремлева Елизавета Евгеньевна

47) Крупенник Кирилл Максимович

48) Крюк Артѐм Евгеньевич

49) Кузьминич Полина Васильевна

50) Курнаев Назар Сергеевич

51) Лапин Макар Сергеевич

52) Лягуцкая Виктория Владимировна

53) Маркова Софья Михайловна

54) Масленников Роман Сергеевич

55) Махортова Арина Павловна

56) Миронова Анастасия

Александровна

57) Миронова Варвара Сергеевна

58) Мусатова Ева Сергеевна

59) Мясников Михаил Николаевич

60) Новоженников Михаил Евгеньевич

61) Овсянников Сергей Александрович

62) Ореховская Полина Антоновна

63) ореховский макар геннадьевич

64) Павлов Назар Кириллович

65) Пенькова Наталья Андреевна

66) Пирог Сергей Сергеевич

67) Полехин Фѐдор Сергеевич

68) Поморцев Артѐм Николаевич

69) Попков Артем Сергеевич

70) Прудниченко Ангелина Сергеевна

71) Родина Алѐна Александровна

72) Розенфельд Арина Максимовна

73) Савельева Варвара Сергеевна

74) Савина София Александровна

75) Семенчук Арсений Иванович

76) Семкин Артѐм Сергеевич

77) Стукалов Андрей Константинович

78) Сычева Софья Алексеевна

79) Ткалич Артѐм Алексеевич

80) Третьяков Захар Васильевич

81) Трибунский Мирон Сергеевич

82) Трушко Валерия Александровна

83) Феоктистов Дмитрий Дмитриевич

84) Черников Кирилл Александрович

85) Шевелева Карина Евгеньевна

86) Шевчук Полина Петровна

87) Шкурова София Александровна

88) Юшко Варвара Сергеевна

                                Директор МБОУ «СОШ № 7»                                      Т.А. Белова

		2025-07-01T13:29:25+0700
	Белова Татьяна Анатольевна